
ZARZĄDZENIE Nr 2895/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu o przyznanie w 2023 roku

stypendiów artystycznych Miasta Łodzi oraz powołania Komisji Stypendialnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 7b ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.  U.  z  2020 poz. 194) oraz uchwałą Nr L/1532/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

17 listopada 2021 r. w sprawie przyznawania stypendiów artystycznych Miasta Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5744)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 2849/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 

grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o przyznanie w 2023 roku stypendiów 

artystycznych Miasta Łodzi oraz powołania Komisji Stypendialnej, w § 4 w ust. 3 pkt 4 

otrzymuje brzmienie:

„4) został złożony za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miasta Łodzi,

w terminie do dnia 25 stycznia 2023 roku, do godziny 23.59.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


